上海进沪备案需要如何办理？

产品名称 上海进沪备案需要如何办理？

公司名称 上海佾博信息商务咨询有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海宝山区沪太路5018号2号楼608室

联系电话  18301988068

产品详情

关于开展外省市进沪施工企业《安全生产许可证》备案工作的通知各有关单位：为了确保上海市建设工
程的质量和安全，根据建设部《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号），现对外
省市进沪施工企业开展《安全生产许可证》备案工作，有关事项通知如下。一、备案对象在上海市从事
土木工程、建筑工程、线路管道和设备安装工程及装修工程的新建、扩建、改建和拆除等有关活动，并
已取得当地人民政府建设主管部门颁发的《安全生产许可证》的外省市建筑施工企业。二、受理部门1、
进沪企业应到辖地驻沪办建管处办理备案手续，沪办建管处核实汇总后报上海市建筑建材业受理服务中
心备案。2、无辖地驻沪办建管处的企业直接到上海市建筑建材业受理服务中心办理备案手续。一：外地
企业进沪备案所需材料： 1、营业执照复印件 2、资质证书副本复印件 3、企业组织机构代码副本复印件
4、企业法定代表人身份证复印件 5、法人委托在沪负责人身份证复印件
6、省、直辖市建设行政主管部门出具的诚信证明 （近一个月）
7、驻沪办公地址的相关材料（房屋租赁合同及房产证复印件） 8、公开招标信息、建设单位或工程总包
单位发出的项目邀请函（附报建编号）9、外省市在沪施工企业《安全生产许可证》复印件
10、三类人员证书复印件 （含变更记录页） 11、外省市施工企业在沪注册建造师备案表
12、在沪注册建造师证书复印件（复印件上加盖注册执业章印）（含变更记录页）
13、进沪备案的注册人员身份证复印件 注：1、营业执照、资质证书、安全生产许可证上企业信息内容
应一致；2、以上所有复印件都要审核原件；3、企业公章关于外省建筑公司进沪备案：我公司有熟悉建
委程序的专业老师和业务精英为您快速优质的办理。使

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org